

RECIBIDO
 17 NOV 2015
 12:27

COORD. DE PRESUPUESTOS Y FINANZAS
 VENTANILLA DE FISCALIZACIÓN
 RECIBIDO
 02 DIC 2015

Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica
 Secretaría de Administración
 Dirección de Administración Financiera
 CODIGO DAF: 881-APO-PRO-1-A-02
 NO. DE REVISIÓN: 04
 FECHA DE APROBACIÓN: 01/05/2014
 RECIBIDO
 16 DIC 2015
 122

FORMATO ÚNICO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO
 NOMBRE: *Le reingreso* HORA: *Le reingreso*
 Fecha: 1-11-2015 Folio No: *470 500*

Tipo de operación: CHEQUE () TRANSFERENCIA () CLG (X)

Datos Generales:
 Beneficiario: PAPELERA ANZURES, S.A. DE C.V.
 RFC: PAN-910613-PB0 No. De empleado:

Valor del bien o servicio	I.V.A.	Nota de crédito	I.V.A de Nota de crédito	Otras retenciones	Impuestos retenidos	Retención I.V.A.	Neto a Pagar
\$186,258.61	\$26,601.06						\$192,857.67

(CIENTO NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 67/100 M.N.)

Por concepto de: PAGO DEL 100% DE LA FACTURA No. AA 1578 (SE ANEXA REMISIÓN) CORRESPONDIENTE AL (FINIQUITO) DEL CONTRATO CAS-083/2015, REQUISICIÓN DE COMPRA 00000186. TRANSFERIR AL BANCO BBVA BANCOMER, No. DE CUENTAS ELIMINO CLABE INTERBANCARIA se elimino

Registro Contable Presupuestal:

Clave de U.A. (7100) UNIDAD DE OPERACIÓN	Proceso	E008	Fuente de financiamiento	RECURSOS FISCALES
DESCONCENTRADA PARA EL D.F.				

Clave presupuestaria	Cuenta contable	Descripción	Importe
11L5X2015252004E008217011115007100		MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PLANTELES EDUCATIVOS	\$192,857.67
TOTAL:			\$192,857.67

Bo.Vo.Fiscalización 	Vo. Bo. Presupuestos
--	---

Solicita

LIC. AMAYA DE LA CAMPA PALACIOS
Nombre
COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
Puesto
Firma

Autoriza

M.A.E.E. JOSÉ LUIS IZQUIERDO GONZÁLEZ
Nombre
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
Puesto
Firma

Fundamento Legal: Artículos 6 fracción II, de la Constitución Política de Estados Unidos Mexicanos; 116, de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 16, 113 fracción I y 118 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública. **Motivación:** La protección de datos personales es un derecho universal consagrado en la Declaración Universal de Derechos Humanos, al establecer que las personas tienen derecho a la protección de la ley de sus datos personales, dicha normatividad es retomada por nuestra Constitución en su artículo 6, fracción II, elevando el derecho a garantía Constitucional protegida y tutelada por el Estado, las Leyes Reglamentarias en la materia fijaron que los datos personales se refiere a toda aquella información asociada a una persona o individuo que lo hace identificable del resto de las personas (nombre, domicilio, teléfono, fotografía, huellas dactilares, sexo, nacionalidad, edad, lugar de nacimiento, raza, filiación, preferencias políticas, fecha de nacimiento, imagen del iris del ojo, patrón de la voz, etc.) y por lo tanto deben ser protegidos por el CONALEP.

PAPELERA ANZURES S.A. DE C.V.

RFC: PAN910613PBO

Régimen fiscal: RÉGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CANTU No. 9, Int: PISO 8 Col. ANZURES, CP 11590, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, D.F.

Tel: 5545-0608 Fax: 5545-0782



Datos del cliente	
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA	
Dirección: RFC: CNE-781229-BK4	
CALLE 16 DE SEPTIEMBRE No.147-NORTE	
Col. LAZARO CARDENAS, CP 52148	
MUNICIPIO DE METEPEC, ESTADO DE MEXICO, MEXICO	

Comprobante fiscal digital	
Serie: AA	Folio: 1578
Fecha y hora: 2015-10-22T12:55:17	
Lugar de expedición: MEXICO, D.F.	
Método de pago y Cuenta:	
No identificado	
20 DIAS	

Enviar a:
Dirección envío:

Vendedor: 7

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	P/U	Importe
495	CAJA	lam01	LAPIZ MIRADO NO. 2 1/2 C/12 PZA PARTIDA 1: LÁPIZ TIPO MIRADO NO. 2 1/2: MARCA MIRADO UNIDAD CAJA 12 PZAS.	\$ 26.660000	\$ 13,196.70
495	CAJA	BOK22	BOLIGRAFO KILOMETRICO CAJA C/12 PZAS- PARTIDA 2: BOLIGRAFO TINTA AZUL PUNTO MEDIANO TIPO BIC: MARCA KILOMETRICO UNIDAD CAJA 12 PZAS.	\$ 17.730000	\$ 8,776.35
165	PAQUETE	pab01	PAQ C/25 PASTA LAMIPLAST CARTA NEGRA PARTIDA 3: PASTAS DE PLÁSTICO PARA ENGARGOLAR ESTRIADAS TAMAÑO CARTA COLOR NEGRO: MARCA BOFLEX LAMIPLAST UNIDAD PAQ. 50 PZAS	\$ 53.900000	\$ 8,893.50
165	PAQUETE	pai10	PAQ C/25 JG PASTA LAMIPLAST CARTA TRANS PARTIDA 4: PASTAS DE PLÁSTICO PARA ENGARGOLAR ESTRIADAS TAMAÑO CARTA TRANSPARENTES: MARCA BOFLEX LAMIPLAST TRANSPARENTE RAYADA UNIDAD PAQ. 50 PZAS	\$ 53.900000	\$ 8,893.50
1,155	PAQUETE	PCB01	PAPEL CLASS BOND BLANCO T/CARTA PARTIDA 5: HOJA BOND TAMAÑO CARTA PARA FOTOCOPIADORA DE ALTA VELOCIDAD, DE 75 GRMS/37 KG. (PAQUETE C/500 HOJAS); CON ÍNDICE DE BLANCURA ISO ENTRE 91 Y 95 % Y QUE CONTENGA UN MÍNIMO DE 50 % DE MATERIAL RECICLADO O DE FIBRAS NATURALES NO DERIVADAS DE LA MADERA DE MATERIAS PRIMAS PROVENIENTES DE BOSQUES Y PLANTACIONES QUE SE MANEJÉN DE MADERA SUSTENTABLE O DE SUS COMBINACIONES Y ELABORADO EN PROCESOS DE BLANCURA LIBRE DE CLORO: MARCA BIO PAPPET BOND DORADO UNIDAD PAQ. 500 HOJAS	\$ 38.880000	\$ 44,906.40

9

PAPELERA ANZURES S.A. DE C.V.

RFC: PAN910613PB0

Régimen fiscal: RÉGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CANTU No. 9, Int: PISO 8 Col. ANZURES, CP 11590, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, D.F. TEL:5545-0608 FAX: 5545-0782



Datos del cliente

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

Dirección: RFC: CNE-781229--BK4
 CALLE 16 DE SEPTIEMBRE No.147-NORTE

Col. LAZARO CARDENAS, CP 52148
 MUNICIPIO DE METEPEC, ESTADO DE MEXICO, MEXICO

Comprobante fiscal digital

Serie: AA Folio: 1578

Fecha y hora: 2015-10-22T12:55:17
 Lugar de expedición: MEXICO, D.F.
 Método de pago y Cuenta:
 No identificado
 20 DIAS

Enviar a:
 Dirección envío:

Vendedor: 7

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	P/U	Importe
165	PAQUETE	MAA80	MARCADOR AZOR MARCAFACIL C/4 PARTIDA 603 MARCADOR PARA PIZARRÓN BLANCO MARCA MARCA FACIL UNIDAD PAQUETE C/4 PZAS.	\$ 18.980000	\$ 3,131.70
330	PIEZA	BOP24	BORRADOR PELIKAN BASE MADERA PARTIDA 703 BORRADOR PARA PIZARRÓN BLANCO MARCA BELIKAN UNIDAD PIEZA	\$ 13.200000	\$ 4,356.00
165	PAQUETE	MARCAD001	MARCADOR AZOR AQUARELO C/12 PZAS PARTIDA 803 MARCADORES BASE AGUA MARCA AQUARELO UNIDAD PAQ. 12 PZAS	\$ 43.120000	\$ 7,114.80
3,300	PIEZA	PE510	PAPÉL ESTRELLA ROTAFOLIO 63 X 84 C/5 PARTIDA 903 HOJAS DE ROTAFOLIO CUADRICULADAS MARCA ESTRELLA UNIDAD PZA.	\$ 1.050000	\$ 3,465.00
165	PAQUETE	PAL05	PAPEL OPALINA VANGOG HOLANDESA CARTA PARTIDA 1003 PAPEL OPALINA DE 225 GR, TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO MARCA NEW OFFICE UNIDAD PAQ. C/100 PZAS.	\$ 54.890000	\$ 9,056.85
165	PAQUETE	fom01	PQ/100 FOLDER MAPASA CARTA CREMA PARTIDA 1103 FOLDERS TAMAÑO CARTA COLOR BEIGE MARCA MAPASA UNIDAD PAQ. C/100 PZAS.	\$ 54.450000	\$ 8,984.25

9

PAPELERA ANZURES S.A. DE C.V.

RFC: PAN910613P80

Régimen fiscal: RÉGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CANTU No. 9, Int: PISO 8 Col. ANZURES, CP 11590, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, D.,F

TEL: 5545-0608 FAX: 5545-0782



Datos del cliente

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

Dirección: RFC: CNE-781229-BK4
CALLE 16 DE SEPTIEMBRE No.147-NORTE

Col. LAZARO CARDENAS, CP 52148
MUNICIPIO DE METEPEC, ESTADO DE MEXICO, MEXICO

Comprobante fiscal digital

Serie: AA Folio: 1578

Fecha y hora: 2015-10-22T12:55:17

Lugar de expedición: MEXICO, D.F.

Método de pago y Cuenta:

No identificado

20 DÍAS

Enviar a:
Dirección envío:

Vendedor: 7

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	P/U	Importe
82	PAQUETE	ceg14	PAQ. C/25 PZA CERLOX GBC 9/16 NEGRO PARTIDA 12() GUSANOS DE PLÁSTICO PARA ENGARGOLAR 9/16"()MARCA GBC UNIDAD PAQ. C/25 PZAS.	\$ 37.900000	\$ 3,107.80
83	PAQUETE	ceg07	PAQ. C/25 PZA CERLOX GBC 1/2" NEGRO PARTIDA 13() GUSANOS DE PLÁSTICO PARA ENGARGOLAR 1/2"()MARCA GBC UNIDAD PAQ. C/25 PZAS.	\$ 36.520000	\$ 3,031.16
4,125	PIEZA	CUE26	CUADERNO ESTRELLA F/F/C/ESPIRAL 5 MM PARTIDA 14() LIBRETA CON GUSANO FORMA FRANCESA DE 100 HOJAS CUADRICULA CHICA()MARCA ESTRELLA UNIDAD PZA.	\$ 6.330000	\$ 26,111.25
165	CAJA	gop04	GOMA PELIKAN WS-60 CAJA C/20 PZAS. PARTIDA 15() GOMA BLANCA()MARCA PELIKAN WS-60 UNIDAD CAJA C/60 PZAS	\$ 46.970000	\$ 7,750.05
330	BOLSA	SAA03	SACAPUNTAS ESCOLAR BOLSA C/25 PZ PARTIDA 16() SACAPUNTAS()MARCA BARRILITO UNIDAD BOLSA 25 PZAS.	\$ 16.610000	\$ 5,481.30

CONTRATO No. CAS-063/2015
PARTIDA No. 2 (PAPELERIA)
ENTREGAR EN EL ALMACEN GENERAL DEL CONALEP,
UBICADO EN SANTIAGO GRAFF, No. 105,
COL PARQUE INDUSTRIAL TOLUCA,
TOLUCA ESTADO DE MEXICO

PAPELERA ANZURES S.A. DE C.V.

RFC: PAN910613PB0

Régimen fiscal: RÉGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CANTU No. 9, Int: PISO 8 Col. ANZURES, CP 11590, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, D.F.

TEL: 5545-0608 FAX: 5545-0782



Datos del cliente	
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA	
Dirección:	RFC: CNE-781229--BK4
CALLE 16 DE SEPTIEMBRE No. 147-NORTE	
Col. LAZARO CARDENAS, CP 52148	
MUNICIPIO DE METEPEC, ESTADO DE MEXICO, MEXICO	

Comprobante fiscal digital	
Serie: AA	Folio: 1578
Fecha y hora: 2015-10-22T12:55:17	
Lugar de expedición: MEXICO, D.F.	
Método de pago y Cuenta:	
No identificado	
20 DIAS	

Enviar a:
Dirección envío:

Vendedor: 7

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	P/U	Importe
----------	--------	-------	-------------	-----	---------

NOMBRE DEL BANCO: BBVA BANCOMER. S.A.
SUCURSAL: 0017 HEGEL
PLAZA: 01 MEXICO, D.F.
CUENTA: 141033816
CLABE: 012180001410338169



Subtotal	\$	166,256.61
I.V.A.	\$	26,601.06
Total	\$	192,857.67

CIENTO NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 67/100 M.N.

Efectos fiscales al pago. Pago en una sola exhibición

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: f7168e39-b944-473d-8a52-7ad08ab7f272

Fecha y hora de certificación: 2015-10-22T12:55:30

Sello digital del CFDI:

B0nQZ0dbHOj6LQZGgdX05MQSIN0Wp714o0CCs+B0g9IRLMetyY4UFI4EAh0vp8Vs8ytmAUWH/Ze6p2NH9/kdbnMSrQaw SG1YQYlr jtoAmI1+nez1iCKjP2H/UbYrTh8lvuoYXw x6MuWnk1+ICvzvzCsSUdcaY59DIEQNd/NOw Y=

Número de serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000202258572

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000203015571

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||f7168e39-b944-473d-8a52-7ad08ab7f272|2015-10-22T12:55:30|

B0nQZ0dbHOj6LQZGgdX05MQSIN0Wp714o0CCs+B0g9IRLMetyY4UFI4EAh0vp8Vs8ytmAUWH/Ze6p2NH9/kdbnMSrQaw SG1YQYlr jtoAmI1+nez1iCKjP2H/UbYrTh8lvuoYXw x6MuWnk1+ICvzvzCsSUdcaY59DIEQNd/NOw Y=|00001000000203015571||

Sello digital del SAT:

U8zg026WxMqPkw 9/S3pNV vMkGHjqWYnU/+VuWXBv3vg8JGxvn5m6VgyqW CdeDjhZMyxw Xe87zoHDF83bMYjNFb597qgxBombQ 5l8xkaXocrrMYzBkAZYmW0BPzRkmZcSaYxmBG7ew fbgWveQhiphLJ5rS3FbyLvndAqMa9Zg=

rfc="CNE781229BK4" nombre="COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA"><cfdi:Domicilio calle="CALLE 16 DE SEPTIEMBRE No.147-NORTE" colonia="LAZARO CARDENAS" localidad="MUNICIPIO DE METEPEC" estado="ESTADO DE MEXICO" pais="MEXICO" codigoPostal="52148"></cfdi:Domicilio></cfdi:Receptor><cfdi:Conceptos><cfdi:Concepto cantidad="495" unidad="CAJA" descripcion="LAPIZ MIRADO NO. 2 1/2 C/12 PZA" valorUnitario="26.660000" importe="13196.70"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="495" unidad="CAJA" descripcion="BOLIGRAFO KILOMETRICO CAJA C/12 PZAS-" valorUnitario="17.730000" importe="8776.35"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="165" unidad="PAQUETE" descripcion="PAQ C/25 PASTA LAMIPLAST CARTA NEGRA" valorUnitario="53.900000" importe="8893.50"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="165" unidad="PAQUETE" descripcion="PAQ C/25 J6 PASTA LAMIPLAST CARTA TRANS" valorUnitario="53.900000" importe="8893.50"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="1155" unidad="PAQUETE" descripcion="PAPEL CLASS BOND BLANCO T/CARTA" valorUnitario="38.880000" importe="44906.40"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="165" unidad="PAQUETE" descripcion="MARCADOR AZOR MARCAFACIL C/4" valorUnitario="18.980000" importe="3131.70"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="330" unidad="PIEZA" descripcion="BORRADOR PELIKAN BASE MADERA" valorUnitario="13.200000" importe="4356.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="165" unidad="PAQUETE" descripcion="MARCADOR AZOR SQUARELO C/12 PZAS" valorUnitario="43.120000" importe="7114.80"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="3300" unidad="PIEZA" descripcion="PAPEL ESTRELLA ROTAFOLIO 63 X 84 C/5" valorUnitario="1.050000" importe="3465.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="165" unidad="PAQUETE" descripcion="PAPEL OPALINA VANGOG HOLANDESA CARTA" valorUnitario="54.890000" importe="9056.85"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="165" unidad="PAQUETE" descripcion="PQ/100 FOLDER MAPASA CARTA CREMA" valorUnitario="54.450000" importe="8984.25"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="82" unidad="PAQUETE" descripcion="PAQ. C/25 PZA CERLOX GBC 9/16 NEGRO" valorUnitario="37.900000" importe="3107.80"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="83" unidad="PAQUETE" descripcion="PAQ. C/25 PZA CERLOX GBC 1/2" NEGRO" valorUnitario="36.520000" importe="3031.16"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="4125" unidad="PIEZA" descripcion="CUADERNO ESTRELLA F/F C/ESPIRAL 5 MM" valorUnitario="6.330000" importe="26111.25"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="165" unidad="CAJA" descripcion="GOMA PELIKAN WS-60 CAJA C/20 PZAS." valorUnitario="46.970000" importe="7750.05"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="330" unidad="BOLSA" descripcion="SACAPUNTAS ESCOLAR BOLSA C/25 PZ" valorUnitario="16.610000" importe="5481.30"></cfdi:Concepto></cfdi:Conceptos><cfdi:Impuestos totalImpuestosTrasladados="26601.06"><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado impuesto="IEPS" tasa="0.00" importe="0.00"></cfdi:Traslado><cfdi:Traslado impuesto="IVA" tasa="16.00" importe="26601.06"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos><cfdi:Complemento><tfd:TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigital.xsd" version="1.0" UUID="f7168e39-b944-473d-8a52-7ad08ab7f272" FechaTimbrado="2015-10-22T12:55:30" selloCFD="80nQZ0dbH0j6LQZGgdX05MQSiN0Wp714o0CCs+B0g9IRLMetyY4UFl4EAh0vp8Vs8ytmAUWH/Ze6p2NH9/kdbnMSrQawSG1YQYlrjtoAmI1+nez1iCKjP2H/UbYrTh8lvuoYXwx6MuWNK1+ICvzvtzCsSudc

aY59DIEQNd/NOwY=" noCertificadoSAT="00001000000203015571"
 selloSAT="U8zg025WlxMqPkw9/53pMVVMkGHjqWYnU/+VuWXBv3vg8JGxvn5m6VGygqwCdeDj1hZMyxwXe
 87zoHDf83bMYjNFb597qgxBombQ5ILxkaXocmMYzBkAZYmWI0BPzRkmZcSaYxmBG7ew1bgWeQhiphLJ5rS3
 FbyLvnIdAqMa9Zg=" xmlns:tfd="http://www.sat-gob.mx/TimbreFiscalDigital"
 xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"/></cfdi:Complemento>
 <cfdi:Addenda>

<NUMEROPARTIDA>1</NUMEROPARTIDA>

<PRODUCTO>LAPIZ MIRADO NO. 2 1/2 C/12 PZA</PRODUCTO>

<additionalInformation>

<ObservacionAmplia type="DQ">PARTIDA 1

LÁPIZ TIPO MIRADO NO. 2 1/2 MARCA MIRADO UNIDAD
 CAJA 12 PZAS. </ObservacionAmplia>

</additionalInformation>

<NUMEROPARTIDA>2</NUMEROPARTIDA>

<PRODUCTO>BOLIGRAFO KILOMETRICO CAJA C/12 PZAS-</PRODUCTO>

<additionalInformation>

<ObservacionAmplia type="DQ">PARTIDA 2

BOLÍGRAFO TINTA AZUL PUNTO MEDIANO TIPO BIC MARCA KILOMETRICO
 UNIDAD CAJA 12 PZAS. </ObservacionAmplia>

</additionalInformation>

<NUMEROPARTIDA>3</NUMEROPARTIDA>

<PRODUCTO>PAQ C/25 PASTA LAMIPLAST CARTA NEGRA</PRODUCTO>

<additionalInformation>

<ObservacionAmplia type="DQ">PARTIDA 3

PASTAS DE PLÁSTICO PARA ENGARGOLAR ESTRIADAS TAMAÑO CARTA COLOR NEGRO
 MARCA BOFLEX LAMIPLAST UNIDAD PAQ. 50 PZAS

</ObservacionAmplia>

</additionalInformation>

<NUMEROPARTIDA>4</NUMEROPARTIDA>

<PRODUCTO>PAQ C/25 JG PASTA LAMIPLAST CARTA TRANS</PRODUCTO>

<additionalInformation>

<ObservacionAmplia type="DQ">PARTIDA 4

PASTAS DE PLÁSTICO PARA ENGARGOLAR ESTRIADAS TAMAÑO CARTA TRANSPARENTES.
 MARCA BOFLEX LAMIPLAST TRANSPARENTE RAYADA UNIDAD
 PAQ. 50 PZAS </ObservacionAmplia>

</additionalInformation>

<NUMEROPARTIDA>5</NUMEROPARTIDA>

<PRODUCTO>PAPEL CLASS BOND BLANCO T/CARTA</PRODUCTO>

<additionalInformation>

<ObservacionAmplia type="DQ">PARTIDA 5

HOJA BOND TAMAÑO CARTA PARA FOTOCOPIADORA DE ALTA VELOCIDAD, DE 75 GRMS/37
 KG. (PAQUETE C/500 HOJAS); CON ÍNDICE DE BLANCURA ISO ENTRE 91 Y 95 %. Y QUE
 CONTENGA UN MÍNIMO DE 50 % DE MATERIAL RECICLADO O DE FIBRAS NATURALES NO DERIVADAS
 DE LA MADERA DE MATERIAS PRIMAS PROVENIENTES DE BOSQUES Y PLANTACIONES QUE SE
 MANEJEN DE MADERA SUSTENTABLE O DE SUS COMBINACIONES Y ELABORADO EN PROCESOS DE
 BLANCURA LIBRE DE CLORO. MARCA BIO PAPPEL BOND DORADO

UNIDAD PAQ. 500 HOJAS </ObservacionAmplia>

</additionalInformation>


```

<NUMEROPARTIDA>6</NUMEROPARTIDA>
<PRODUCTO>MARCADOR AZOR MARCAFACIL C/4</PRODUCTO>
  <additionalInformation>
    <ObservacionAmplia type="DQ">PARTIDA 6
MARCADOR PARA PIZARRÓN BLANCO MARCA MARCA FACIL UNIDAD
PAQUETE C/4 PZAS. </ObservacionAmplia>
  </additionalInformation>
  <NUMEROPARTIDA>7</NUMEROPARTIDA>
  <PRODUCTO>BORRADOR PELIKAN BASE MADERA</PRODUCTO>
    <additionalInformation>
      <ObservacionAmplia type="DQ">PARTIDA 7
BORRADOR PARA PIZARRÓN BLANCO MARCA PELIKAN UNIDAD
PIEZA </ObservacionAmplia>
  </additionalInformation>
  <NUMEROPARTIDA>8</NUMEROPARTIDA>
  <PRODUCTO>MARCADOR AZOR AQUARELO C/12 PZAS</PRODUCTO>
    <additionalInformation>
      <ObservacionAmplia type="DQ">PARTIDA 8
MARCADORES BASE AGUA MARCA AQUARELO UNIDAD
PAQ. 12 PZAS </ObservacionAmplia>
  </additionalInformation>
  <NUMEROPARTIDA>9</NUMEROPARTIDA>
  <PRODUCTO>PAPEL ESTRELLA ROTAFOLIO 63 X 84 C/5</PRODUCTO>
    <additionalInformation>
      <ObservacionAmplia type="DQ">PARTIDA 9
HOJAS DE ROTAFOLIO CUADRICULADAS MARCA ESTRELLA
UNIDAD PZA. </ObservacionAmplia>
  </additionalInformation>
  <NUMEROPARTIDA>10</NUMEROPARTIDA>
  <PRODUCTO>PAPEL OPALINA VANGOG HOLANDESA CARTA</PRODUCTO>
    <additionalInformation>
      <ObservacionAmplia type="DQ">PARTIDA 10
PAPEL OPALINA DE 225 GR. TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO MARCA NEW
OFFICE UNIDAD PAQ. C/100 PZAS. </ObservacionAmplia>
  </additionalInformation>
  <NUMEROPARTIDA>11</NUMEROPARTIDA>
  <PRODUCTO>PQ/100 FOLDER MAPASA CARTA CREMA</PRODUCTO>
    <additionalInformation>
      <ObservacionAmplia type="DQ">PARTIDA 11
FOLDERS TAMAÑO CARTA COLOR BEIGE MARCA MAPASA
UNIDAD PAQ. C/100 PZAS. </ObservacionAmplia>
  </additionalInformation>
  <NUMEROPARTIDA>12</NUMEROPARTIDA>
  <PRODUCTO>PAQ. C/25 PZA CERLOX GBC 9/16 NEGRO</PRODUCTO>
    <additionalInformation>
      <ObservacionAmplia type="DQ">PARTIDA 12
GUSANOS DE PLÁSTICO PARA ENGARGOLAR 9/16" MARCA GBC
UNIDAD PAQ. C/25 PZAS. </ObservacionAmplia>

```

```

</additionalInformation>
  <NUMEROPARTIDA>13</NUMEROPARTIDA>
  <PRODUCTO>PAQ. C/25 PZA CERLOX GBC 1/2" NEGRO</PRODUCTO>
  <additionalInformation>
    <ObservacionAmplia type="DQ">PARTIDA 13
GUSANOS DE PLÁSTICO PARA ENGARGOLAR 1/2" MARCA GBC
UNIDAD PAQ. C/25 PZAS. </ObservacionAmplia>
</additionalInformation>
  <NUMEROPARTIDA>14</NUMEROPARTIDA>
  <PRODUCTO>CUADERNO ESTRELLA F/F C/ESPIRAL 5 MM</PRODUCTO>
  <additionalInformation>
    <ObservacionAmplia type="DQ">PARTIDA 14
LIBRETA CON GUSANO FORMA FRANCESA DE 100 HOJAS CUADRICULA CHICA
MARCA ESTRELLA UNIDAD PZA. </ObservacionAmplia>
</additionalInformation>
  <NUMEROPARTIDA>15</NUMEROPARTIDA>
  <PRODUCTO>GOMA PELIKAN WS-60 CAJA C/20 PZAS.</PRODUCTO>
  <additionalInformation>
    <ObservacionAmplia type="DQ">PARTIDA 15
GOMA BLANCA MARCA PELIKAN WS-60 UNIDAD
CAJA C/60 PZAS </ObservacionAmplia>
</additionalInformation>
  <NUMEROPARTIDA>16</NUMEROPARTIDA>
  <PRODUCTO>SACAPUNTAS ESCOLAR BOLSA C/25 PZ</PRODUCTO>
  <additionalInformation>
    <ObservacionAmplia type="DQ">PARTIDA 16
SACAPUNTAS MARCA BARRILITO UNIDAD BOLSA 25
PZAS.
CONTRATO No. CAS-063/2015 PARTIDA No. 2 (PAPELERIA) ENTREGAR EN
EL ALMACEN GENERAL DEL CONALEP, UBICADO EN SANTIAGO GRAFF, No. 105, COL PARQUE
INDUSTRIAL TOLUCA, TOLUCA ESTADO DE MEXICO NOMBRE DEL BANCO: BBVA
BANCOMER, S.A. SUCURSAL: 0017 HEGEL PLAZA: 01 MEXICO, D.F.
CUENTA: 141033816 CLABE: 012180001410338169
</ObservacionAmplia>
</additionalInformation>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>

```

